



MINISTERIO
DE SALUD



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

| | | |
|---|--------------------------------|---------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:150 |
| UACI del Hospital de Santiago de María | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | Santiago de María, 11 de Noviembre del 2021 | No.Orden:189/2021 |
|----------------|--|--------------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

OBRAS, BIENES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

| CANTIDAD | UNIDAD DE | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|-----------|--|----------|-------------------|
| | MEDIDA | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOL DE AREA DE MANTENIMIENTO | - | - |
| 24 | Cada Uno | R/12 CHAPA DE POMO CON LLAVE---MARCA:SOPRANO | \$8.75 | \$210.00 |
| 10 | Cada Uno | R/17 DADO TERMICO DE 20 AMP--MARCA:G.E | \$5.66 | \$56.60 |
| 10 | Cada Uno | R/18 DADO TÉRMICO DE 30 AMP--MARCA: G.E | \$5.66 | \$56.60 |
| 10 | Cada Uno | R/19 DADO TERMICO DE 50 AMP--MARCA:G.E | \$6.00 | \$60.00 |
| 10 | Cada Uno | R/20 DADO TÉRMICO DE 50 AMP, GEMELOS--MARCA:G.E--OFRECE:DADO TÉRMICO DE 50 AMP 2 POLOS | \$13.26 | \$132.60 |
| 10 | Cada Uno | R/23 DADO TÉRMICO 75 AMP, 2 POLOS--MARCA:G.E--OFRECE:DADO TÉRMICO 70 AMP, 2 POLOS | \$25.00 | \$250.00 |
| 50 | Cada Uno | R/30 CAJA RECTANGULAR PLÁSTICA | \$0.65 | \$32.50 |
| 100 | Cada Uno | R/33 TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS--MARCA:VYG | \$1.36 | \$136.00 |
| 12 | Cada Uno | R/34 COLADERA P/ RESUMIDERO DE 2"--OFRECE: RESUMIDERO DE 2" | \$1.50 | \$18.00 |
| 12 | Cada Uno | R/35 COLADERA P/ RESUMIDERO DE 3"---OFRECE:RESUMIDERO DE 3" | \$1.75 | \$21.00 |
| 12 | Cada Uno | R/36 COLADERA P/ RESUMIDERO DE 4"---OFRECE:RESUMIDERO DE 4" | \$2.50 | \$30.00 |
| 5 | Galón | R/39 PINTURA ESMALTE COLOR ROJO--OFRECE:PINTURA ESMALTE COLOR ROJO DE LINEA--MARCA:S.W | \$45.00 | \$225.00 |
| 12 | Galón | R/40 PINTURA BLANCO MATE---OFRECE:PINTURA BLANCO LATEX MATE--MARCA: S.W | \$35.78 | \$429.36 |
| 4 | Galón | R/41 PINTURA ESMALTE BEIGE---OFRECE:PINTURA ESMALTE BEIGE DE LINEA---MARCA:W.W | \$45.00 | \$180.00 |
| 4 | Galón | R/42 PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO--MARCA:CORRUSTOP SUR | \$18.75 | \$75.00 |
| 4 | Cada Uno | R/48 PISTOLA ESTÁNDAR PARA SALCHICHA---MARCA:INGCO | \$35.00 | \$140.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,052.66 |

SON: **dos mil cincuenta y dos 66/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DR. JORGE ARTURO MENA -- 3° CALLE PONIENTE, N°15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN.


Dr. Carlos José Aguirre Montoya
Director
Hosp. Nac. Dr. Jorge Arturo Mena.


